



# NYHETSBRV

02/2025

Hei alle sammen!

Da er vi godt i gang med teateråret 2025! Under finner du informasjon om aktiviteter denne våren.

## «REISEN TIL JULESTJERNEN»



Audition er holdt for årets store forestilling, rollene er nå besatt og leseprøve avholdt.

Torsdag 24. april blir det skuespiller- og foreldremøte. Alle foreldre med barn under 18 år møter med sine barn.

Ellers blir det holdt noen øvelser fram til sommeren. Alle de involverte får beskjed om dette av produksjonsleder. Er det noe du lurer på? Ta kontakt med produksjonsleder Petter Hittnes-Kjærnsbeck på telefon: 91 11 13 65.

**Premiere: Fredag 28. november.** Billetter er lagt ut for salg, og du finner de: [HER](#).

## TEATERLEK

Siste teaterlek for barn 4.-6. trinn blir onsdag 30. april. Det blir ny aktivitet for aldergruppa til høsten.

## TIRSDAG 6 MAI: IDÉDUGNAD OM NESTE VOKSENFESTILLING



Å planlegge en forestilling tar lang tid, så selv om mange er fullt opptatt med «Reisen til julestjernen», jobber vi nå parallelt med å planlegge neste voksenforestilling. Tentativt er denne planlagt høsten 2026. Vi er helt i startgropa og ønsker nå å invitere alle til idédugnad!

Vi møtes på prestegården (Camilla Collets veg 27), tirsdag 6. mai. Det blir pizza og mingling fra kl. 18.30, og møtestart 19.00. Tenk gjerne igjennom om det er noe du kan foreslå at vi kan sette opp.

## BLI MED SOM ROLLEFIGUR PÅ ARRANGEMENT IFM. UTVANDRERJUBILEET



Vi trenger både voksne og barn!

Som kanskje noen av dere vet så er det utvandrerjubiläum i år. Det er 200 år siden de første utvandrerne reiste fra Norge til USA. Du kan lese mer om jubileet [HER](#).

Teateret har blitt spurt om å gjøre et lite opptinn ifm. med et arrangement søndag 15. juni, på ettermiddagen. Du kan lese mer om dette arrangementet [HER](#). Det innebærer at vi skal ta imot passasjerer fra Skibladner ettermiddag/tidlig kveld i tidsriktige kostymer, og følge disse opp til kirka. På veien opp til kirka vil det kanskje være fint å legge inn noen stopp med noe formidling (hva dette skal være er ikke helt avklart enda).

Eline B. Lorentzen har koordinator-ansvaret, og hun håper å få med seg både noen voksne og noen barn på dette. Send henne en melding på telefon: 93 09 06 76, eller e-post: [elinelorentzen@hotmail.com](mailto:elinelorentzen@hotmail.com), hvis du eller ditt barn vil være med.

Vi må få til en samling eller to før arrangementet, der vi finner kostymer og øver på det vi skal gjøre. Når vi vet hvem som skal være med finner vi en dag eller to som passer.

## FILMARKIV

Ønsker du tilgang til teaterets filmarkiv må du fylle ut [DETTE](#) skjemaet.

**STYRET I EAT UNDERSTREKER AT FILMENE KUN ER TIL PRIVAT BRUK. DET IKKE ER LOV Å DELE FILMENE PÅ NOE SOM HELST MÅTE. DET PRESISERES AT DET IKKE ER LOV Å LEGGE UT HVERKEN HELE FILMER, FILMSNUTTER ELLER STILLBILDER PÅ NETT.**

For å få tilgang til arkivet må du:

- Være eller ha vært medlem av Eidsvoll Amatørteater
- Godkjenne at du ikke kommer til å dele filmene, filmutdrag eller stillbilder på noe som helst måte, hverken med andre personer eller på nett

## ANNET

Det blir bestilt container til prestegården 22.-25. april (den hentes 25. april). I denne perioden kan gruppene rydde og kaste der det er behov.

All informasjon legges ut på vår nettside: [eateater.no](http://eateater.no) og vår Facebookside: [Eidsvoll Amatørteater](#). Ønsker du å kontakte oss? Send oss en mail på teaterets e-postadresse: [eidsvollamatorteater@gmail.com](mailto:eidsvollamatorteater@gmail.com)



Vi ønsker alle en god påske! Hilsen fra styret i Eidsvoll amatørteater.